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Simulointijaosto (FinSim) 
 
Toimintasuunnitelma 2008 
 
1. Teemapäivät ja seminaarit 
 
Vuoden 2008 aikana järjestetään lyhyitä teemapäiviä. Ensimmäisen keväällä pidettävän teemapäivän aiheena on 
systeemidynamiikka. Johtokunta valmistelee teemapäivien ohjelmat. Muiden jaostojen kanssa selvitetään 
mahdollisuutta myös yhteisten laajempien seminaarien toteutamista. Koordinoinnissa käytetään 
Automaatioseuran toimintatoria. Seuraava vuosikokous pidetään syksyllä toteutettavan teemapäivän yhteydessä. 
Kokouspaikkana on Outokumpu Stainless Oy, Tornio. Muitakin vierailukohteita ja yhteistapahtumia muiden 
jaostojen kanssa suunnitellaan tapahtuman yhteyteen.  Toimintavuoden aikana selvitetään simulointiaiheisen 
kesäkoulun toteuttamismahdollisuuksia. 
 
Maaliskuussa 2009 pidettäviä Automaatio 09 –seminaaripäiviä varten aloitetaan valmistelut simulointia 
käsittelevän erikoisistunnon toteuttamiseksi. Samalla selvitetään myös jaoston piirissä halukkuutta tutorialien 
järjestämiseen. Jaosto esittää myös jäseniä seminaaritoimikuntaan.   
 
2. Kansainvälinen toiminta 
 
FinSim on Scandinavian Simulation Societyn (SIMS) paikallisorganisaatio Suomessa. hallituksessa. Esko Juuso 
ja Kaj Juslin ovat Suomen edustajina SIMS:n hallituksessa. Esko Juuso toimii SIMS:n puheenjohtajana. Hän on 
myös SIMS-yhteyshenkilö Simulation News in Europe (SNE) -lehdessä. Toimintavuoden aikana ilmestyy kaksi 
Simulation News in Europe (SNE) -lehteä, joista toinen on kaksoisnumero. Ne lähetään EUROSIMin 
(Argesimin) toimesta niille simulointijaoksen jäsenille, jotka ovat Automaatioseuran maksavina jäseninä myös 
SIMS:n ja EUROSIMin jäseniä. Jäsenrekisteri tarkistetaan tätä varten kesäkuussa ja lokakuussa. 
 
Seuraava SIMS–konferenssi järjestetään lokakuussa 2008 Oslossa. Jaoston piiristä pyritään saamaan ehdotuksia 
erikoisistunnoista. SIMS-vuosikokous pidetään SIMS 2008 –konferenssin yhteydessä. 
 
Eurosimin päätapahtuma EUROSIM-kongressi järjestetään Prahassa syyskuussa 2010. Kongressiin  
valmistellaan useita erikoisistuntoja FinSimin piirissä. Cambridgessa 1.-3.4. pidettävä Eurosim/UKSim 2008 –
konferenssi on Eurosimin keskeinen tapahtuma tällä toimintakaudella, mutta valmistelut aloitetaan vahvan 
osallistumisen toteuttamiseksi myös helmikuussa 2009 Wienissä pidettävässä Mathmod-konferenssissa. Esko 
Juuso on SIMS:n edustaja Eurosimin hallituksessa. Hän toimii myös Eurosimin sihteerinä. 
 
Eurosim ja SIMS ovat päättäneet tehostaa julkaisutoimintaa referoiduissa lehdissä, mm. SIMPRA. SNE-lehti 
soveltuu teknisiin tiedonantoihin. 
 
Kansainvälisistä tapahtumista tiedotetaan www-sivuilla ja sähköpostilla. 
 
3. Tiedotus ja jäsenistön aktivointi 
 
Jaoston www-sivut pidetään ajantasalla, tehostetaan tiedotusta tapahtumista ja motivoidaan jäsenistöä 
päivittämään tietonsa jäsenrekisterissä. Jaostolle laaditaan wiki-sivut, joissa noudatetaan jakoa johtokunta, 
jäsenistö ja julkinen. Jäsenistön aktivoinnissa pyritään saamaan esille jäsenistön kiinnostusalueita simuloinnin 
laajassa kentässä. 
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